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
al balcone, stanza matrimoniale e bagno. A 
piano interrato cantina. Posto auto esterno 
privato. Arredato. C.E. classe E.

B026 - Due Stanze - € 185.000

CLARINA. Appartamento al terzo piano con 
ascensore, composto da ingresso, cucina 
abitabile, soggiorno con balconcino, bagno 
finestrato, due stanze matrimoniali e riposti-
glio. Ampia cantina nell’interrato e posto auto 
privato esterno. C.E. da definire.

C007 - Tre Stanze - € 200.000

MONTEVACCINO. Appartamento a piano ter-
ra, composto da ingresso, cucina, soggiorno, 
due stanze matrimoniali di cui una con ca-
bina armadio, stanza singola, ripostiglio, due 
bagni e giardino privato di 130mq. Eventuale  
box acquistabile a parte. C.E. da definire.

B023 - Due Stanze - € 206.000

CLARINA. Appartamento a piano alto, com-
posto da ingresso con armadio guardaroba,    
zona giorno con agolo cottura, ripostiglio, 
stanza matrimoniale , stanza media, bagno 
finestrato con vasca. Termoautonomo. Posto 
auto esterno e cantina. C.E. da definire.

C273 - Tre Stanze - € 290.000

BOLGHERA. Appartamento in piccola palaz-
zina, composto da ingresso, cucina, soggior-
no, ampio balcone, due stanze matrimoniali, 
una stanza media ,bagno finestrato con 
vasca. A piano terra cantina e giardino/orto. 
C.E. da definire.

   Da 25 anni al vostro servizio
   www.intermedia-tn.it

Clarina - Vicolo del Vò - Bolghera

Clarina c. nuovo, ingr., sog-

giorno/cucina, terrazzo, bagno, 

1 matrimoniale, ripost., 1 p.auto 

proprietà, T.A. c.e. E  

  A196 - 1 stanza

San Martino a nuovo, sog-

giorno con angolo cottura, ba-

gno, camera matrimoniale. 

c.e. C . 

   A159 - 1 stanza

Cristore, ottima esposizione, 

Soggiorno/cucina, stanza matri-

moniale, bagno, balcone, cantina.  

c.e. D 

Vela, ristrutturato nel 2006, atrio, 

cucina/soggiorno con balcone,  

2 camere, bagno. c.e. C. 

   A131 - 1 stanza    B234 - 2 stanze 

Pietrastretta nuovo, Pano-

ramico, atrio, cucina, soggiorno, 

ampio balcone ad ovest, bagno f., 

2 matrimoniali, cantina. c.e. D 

  B253 - 2 stanze 

Gardolo, 3° piano ad ovest, in-

gresso, soggiorno/cucina, camera 

matrimoniale, camera doppia, ba-

gno, balcone. + p. auto c.e. E 

  B308 - 2 stanze 

Cristore ingr.,soggiorno/cucina, 

balcone, disbrigo, 2 stanze, ba-

gno f., balcone, cantina. + garage  

locato a €650 c.e. E

   B307 - 2 stanze 

Collina est recente costruzio-

ne, ampio sogg./cucina, 3 ca-

mere, 2 bagni f., 3 balconi, T.A.  

+ 2 garage c.e. C.

  C045 - 3 stanze 

Povo nuovo 3° p. mansarda-
to alto, soggiorno/cucina, ba-
gno f., 2 matrimoniali, p.auto T.A  
c.e. D 

  B228 -  2 stanze

Mattarello 3° ultimo p., ovest, 
ingr., soggiorno/cucina, terraz-
zo, bagno f., 1 matrimoniale, T.A.  
+ garage c.e. E  

   A217 - 1 stanza

Clarina a nuovo, 4° piano, gran-
de soggiorno/cucina, terrazzo,  
2 stanze, bagno f., cantina, p. auto  
c.e. C 

  B270 - 2 stanze 

Solteri costruzione del 2000, 
ingr., ampio soggiorno/cucina, ter-
razzino, bagno, 2 stanze, garage 
T.A. 

  B133 -  2 stanze

Clarina nuovo ingr. soggiorno/cu-
cina, 2 terrazzi, 2 bagni f., ripost.,  
3 stanze, cantina,  2 p. auto, T.A.  
+ garage c.e.C 

   C24 -  3 stanze 

Vattaro del 2000, ingr., ampio 
soggiorno/cucina,terrazzo, bagno f.,  
2 stanze, 100 mq di giardino, p.auto, 
T.A. + 40 mq di garage c.e. B 

   B302 - 2 stanze 

Solteri ultimo p., sud-ovest., 
atrio, cucina, ampio soggiorno, di-
sbrigo, 3 stanze, 2 bagni, ripost.,  
2 balconi+ garage c.e. C 

  C079 - 3 stanze 

Cristore ingr., cucina/soggiorno, 
balcone  disbrigo, 2 matrimoniali,  
bagno f., balcone, soffitta, cantina, 
p.a. cond. T.A. c.e. D

   B104 - 2 stanze 

Lung’Adige in bifamigliare, ingr., 
cucina, sala da pranzo, soggiorno, 
disbrigo, 5 stanze, 3 bagni f., am-
pio balcone, Terrazzo, cantina, 2 p. 
auto  T.A. + garage c.e. D 

   I022 - 5 stanze 

V.le Bolognini in piccola palazzi-
na, 160 mq., ingr., cucina/pranzo, 
soggiorno, 3 matrimoniali, 2 bagni 
f., cantina, soffitta, p.auto. c.e. E 

   C31 - 3 stanze 

Tenna, Splendida villa con vista lago, 
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